

# **CCJ EJENDOMSSERVICE ApS**

**CVR-nr.: 34476977**

Slotsgade 53 2  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/03/2022**

---

**John Hoffmann**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      CCJ EJENDOMSSERVICE ApS  
Slotsgade53 2  
3400Hillerød  
e-mailadresse:      info@mercantor.dk  
CVR-nr:              34476977  
Regnskabsår:        01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Opgaver indenfor erhvervsservice.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen har været tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

|   | Note | 2020/21<br>kr. | 2019/20<br>kr.   |
|---|------|----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      | <b>936.981</b> | <b>1.228.391</b> |
| Personaleomkostninger                   |      | -928.051       | -1.228.012       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>8.930</b>   | <b>379</b>       |
| Øvrige finansielle omkostninger         |      | -322           | 0                |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>8.608</b>   | <b>379</b>       |
| Skat af årets resultat                  |      | 0              | 0                |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>8.608</b>   | <b>379</b>       |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |                  |
| Overført resultat                       |      | 8.608          | 379              |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>8.608</b>   | <b>379</b>       |

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

|   | Note | 2020/21        | 2019/20        |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 392.358        | 338.065        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   |      | 151.000        | 151.000        |
| Andre tilgodehavender                       |      | 23.545         | 23.545         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>566.903</b> | <b>512.610</b> |
| Likvide beholdninger                        |      | 63.644         | 100.193        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>630.547</b> | <b>612.803</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>630.547</b> | <b>612.803</b> |

## Balance 30. september 2021

### Passiver

|   | Note | 2020/21        | 2019/20        |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 80.000         | 80.000         |
| Overført resultat   |      | 100.601        | 91.993         |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>180.601</b> | <b>171.993</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 19.899         | 11.063         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 430.047        | 429.747        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>449.946</b> | <b>440.810</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>449.946</b> | <b>440.810</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>630.547</b> | <b>612.803</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret